
ZARZĄDZENIE NR 337/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 16a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z § 7 ust. 14 Statutu Rady 
Seniorów Gminy Miejskiej Tczew stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/219/2025 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Miejskiej 
Tczew i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2025 r. poz. 2714). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się Radę Seniorów Gminy Miejskiej Tczew. 

2. Skład osobowy Rady określono w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Lista rezerwowa do składu Rady stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Organizację i tryb działania Rady określa Statut Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew, 
stanowiący załącznik do uchwały Nr XVI/219/2025 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 26 czerwca 
2025 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew i nadania jej Statutu (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2025 r. poz. 2714). 

§ 3.  

Obsługę administracyjną Rady zapewna Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Tczewie. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wz. Prezydenta Miasta 
Z-ca Prezydenta Miasta 

 
 

Andrzej Gockowski 

 

Id: F02264C7-D822-49BC-B0D9-4478F4DDAF11. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 

SKŁAD RADY SENIORÓW GMINY MIEJSKIEJ TCZEW  
 

I. Przedstawiciele osób starszych: 

1. Klein Irena 

2. Kuras Grażyna 

3. Machniewicz Elżbieta 

4. Orłowska Danuta 

5. Szarafin Rozalia 

II. Przedstawiciele podmiotów działających na rzecz osób starszych na terenie gminy: 

1. Banna Maria 

2. Kalinowska Anna 

3. Portjanko Mariusz 

4. Skowrońska Anna 

5. Szczepańska Bożena 

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  337/2025

Prezydenta Miasta Tczewa

z dnia 23 grudnia 2025 r.

Id: F02264C7-D822-49BC-B0D9-4478F4DDAF11. Podpisany Strona 1



 

 

 

LISTA REZERWOWA  

DO SKŁADU RADY SENIORÓW  

GMINY MIEJSKIEJ TCZEW 

 

 

Kandydat do Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew – przedstawiciel podmiotu 
działającego na rzecz osób starszych na terenie gminy: 
 

1. Różycki Ryszard 
 

 

 

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  337/2025

Prezydenta Miasta Tczewa

z dnia 23 grudnia 2025 r.

Id: F02264C7-D822-49BC-B0D9-4478F4DDAF11. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 337/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


